
Pagina 1 di 4

A.S.L. NO
AZIENDA SANITARIA LOCALE di NOVARA

Viale Roma 7 - NOVARA

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE

S.C. SERVIZIO GESTIONE DEL PERSONALE E
VALORIZZAZIONE DELLE RISORSE UMANE

OGGETTO: AVVISI DI SELEZIONE INTERNA PER IL CONFERIMENTO DEGLI 
INCARICHI DI FUNZIONE ORGANIZZATIVA CON COORDINAMENTO AREA 
COMPARTO SANITÀ AVENTI SCADENZA IN DATA 11/11/2024: ESAME 
DOMANDE PRESENTATE ED AMMISSIBILITÀ ISTANTI.

§§§§§§§§§§

IL DIRETTORE
DELLA STRUTTURA  COMPLESSA IN INTESTAZIONE

Nell’esercizio dei poteri conferiti, ai Dirigenti Pubblici, dall’art. 17 d. Lgs. 165/2001 (e s.m.i.) e 
nell’ambito delle competenze attribuite dall’atto aziendale (di cui alla deliberazione n° 198/2019) 
al Direttore di Struttura Complessa dotato di poteri di impegnare l’Azienda verso l’esterno (art. 15 
bis, comma 1, d. Lgs. 502/1992 e s.m.i.) emette il presente provvedimento.

Ciò in osservanza del Regolamento dell’attività provvedimentale dell’A.S.L. di cui alla 
deliberazione n° 66 del 12 aprile 2017.

§§§§§§§§§§



Pagina 2 di 4

OGGETTO: AVVISI DI SELEZIONE INTERNA PER IL CONFERIMENTO DEGLI 
INCARICHI DI FUNZIONE ORGANIZZATIVA CON COORDINAMENTO AREA 
COMPARTO SANITÀ AVENTI SCADENZA IN DATA 11/11/2024: ESAME 
DOMANDE PRESENTATE ED AMMISSIBILITÀ ISTANTI.

PREMESSA

RICHIAMATI il “Regolamento per la graduazione, l’affidamento, la valutazione e la revoca 
degli incarichi di funzione del comparto”, approvato con deliberazione n. 270 
del 30/04/2024;

la deliberazione n. 424 del 03/07/2024 e ss.mm.ii. con la quale è stato 
adottato il piano aziendale degli incarichi di funzione ai sensi dell’art. 30 del 
CCNL 02/11/2022;

la deliberazione n. 615 del 24/10/2024 avente ad oggetto “Indizione di avvisi 
di selezione per il conferimento di incarichi di funzione personale dell’area 
comparto” per il conferimento dei seguenti incarichi di funzione 
organizzativa con coordinamento, riservati al personale appartenente 
all’Area dei professionisti della salute e dei funzionari, pubblicati in data 
25/10/2024 sul sito internet aziendale aventi scadenza il giorno 
11/11/2024:

- Incarico di funzione organizzativa con coordinamento denominato 
“Coordinamento ostetricia e ginecologia” - Fascia 2 - Complessità media;

- Incarico di funzione organizzativa con coordinamento denominato 
“Coordinamento Centrale Operativa 116/117 e Centralino/Portineria” - 
Fascia 2 - Complessità media;

- Incarico di funzione organizzativa con coordinamento denominato 
“Coordinamento Emodialisi e Centri dialisi Assistenza Limitata” - Fascia 2 - 
Complessità media;

- Incarico di funzione organizzativa con coordinamento denominato 
“Coordinamento SISP – Prevenzione Malattie Infettive e Attività Vaccinale” 
- Fascia 1 - Complessità media;

- Incarico di funzione organizzativa con coordinamento denominato 
“Coordinamento SISP – Attività di Vigilanza” -  Fascia 3 - Complessità 
media;

- Incarico di funzione organizzativa con coordinamento denominato 
“Coordinamento Distretto Area Nord Sede di Arona” -  Fascia 1 - 
Complessità media;

- Incarico di funzione organizzativa con coordinamento denominato 
“Coordinamento Distretto Area Nord Sede di Oleggio” -  Fascia 1 -  
Complessità media;



Pagina 3 di 4

- Incarico di funzione organizzativa con coordinamento denominato 
“Coordinamento Personale Infermieristico e di supporto Radiologia e 
Laboratori” -  Fascia 1 - Complessità media;

- Incarico di funzione organizzativa con coordinamento denominato 
“Coordinamento Blocchi Operatori” -  Fascia 3 - Complessità media;

- Incarico di funzione organizzativa con coordinamento denominato “Gestione 
risorse umane dell’Area Ospedaliera” -  Fascia 1 - Complessità media;

- Incarico di funzione organizzativa con coordinamento denominato 
“Programmazione acquisizione beni legati alle pratiche assistenziali e destinati 
ai diversi ambiti aziendali, sorveglianza sugli aspetti igienico sanitari in ambito 
ospedaliero e di confort alberghiero, coordinamento personale DMPO” -  
Fascia 2 - Complessità media;

- Incarico di funzione organizzativa con coordinamento denominato 
“Progettazione e pianificazione attività area territoriale, adempimenti DM 
77/2022 e responsabile COT DUN ” -  Fascia 5 - Complessità elevata;

PRESO ATTO che entro i termini di scadenza sono pervenute le istanze da parte dei 
dipendenti dell’ASL NO per la partecipazione agli avvisi di selezione 
soprarichiamati di cui all’allegato A al presente provvedimento quale parte 
integrante e sostanziale;

ESAMINATE le istanze pervenute;

RITENUTO a) di dover ammettere alle procedure di che trattasi i candidati di cui 
all’allegato B al presente provvedimento quale parte integrante e sostanziale 
in quanto in possesso dei requisiti specifici previsti dagli avvisi di selezione 
interna soprarichiamati;

b) di dover non ammettere alle procedure selettive i candidati di cui 
all’allegato C al presente provvedimento quale parte integrante e sostanziale 
per le motivazioni ivi indicate;

IL DIRETTORE
DETERMINA

per tutto quanto nella premessa indicato relativamente agli avvisi di selezione interna per il 
conferimento degli incarichi di funzione organizzativa con coordinamento rivolti al personale 
appartenente all’Area dei professionisti della salute e dei funzionari, pubblicati in data 25/10/2024 
sul sito internet aziendale aventi scadenza il giorno 11/11/2024:

a) di dare atto che entro i termini di scadenza, sono pervenute le istanze da parte dei candidati 
dipendenti ASL NO per la partecipazione agli avvisi di selezione interna per il conferimento degli 
incarichi di funzione di cui all’allegato A al presente provvedimento quale parte integrante e 
sostanziale;



Pagina 4 di 4

b) di dichiarare ammessi i candidati di cui all’allegato B al presente provvedimento quale parte 
integrante e sostanziale in quanto in possesso dei requisiti specifici presenti negli avvisi di selezione 
interna sopra richiamati;

c) di dichiarare non ammessi i candidati di cui all’allegato C al presente provvedimento quale parte 
integrante e sostanziale per le motivazioni ivi indicate;

d) di notificare il presente provvedimento, unitamente alle specifiche cause di esclusione, ai 
candidati non ammessi;

§§§§§§§§§§

Il DIRETTORE
DELLA S.C. SERVIZIO GESTIONE DEL PERSONALE

E VALORIZZAZIONE DELLE RISORSE UMANE
(Dott. Gianluca Corona)

(Firmato digitalmente ai sensi dell’art. 21 D.Lgs. 82/2005)
§§§§§§§§§§

Il presente provvedimento si compone di un documento principale di n°4 pagine e di n.3 allegati:

Allegato A: “Elenco istanze pervenute”
Allegato B: “Elenco candidati ammessi”
Allegato C: “Elenco candidati non ammessi”



Foglio1

Pagina 1

ALLEGATO A

Elenco Istanze Pervenute

SCHEDA 1

NOMINATIVO CANDIDATI 
BUFANO MAURIZIO OSTETRICO
CAROSI ALESSANDRA OSTETRICA
ERBEA MICHELA OSTETRICA
GAUDIO CRISITNA OSTETRICA
GIACOMINI MANUELA INFERMIERE

SCHEDA 2

NOMINATIVO CANDIDATI 

MASSA LAURA
VACCA NICOLA INFERMIERE

s.s. EMODIALISI

SCHEDA 3

NOMINATIVO CANDIDATI 
GIACOMINI MANUELA INFERMIERE
MEDINA EBE INFERMIERE

s.c. S.I.S.P.

SCHEDA 4

NOMINATIVO CANDIDATI 
BALLARA ALESSIA MARIA INFERMIERE
CRANCO ROSITA ASSISTENTE SANITARIO
PIGAZZINI ANTONELLA INFERMIERE

s.c. S.I.S.P.

SCHEDA 5

s.c. OSTETRICIA E 
GINECOLOGIA

COORDINAMENTO OSTETRICIA E 
GINECOLOGIA
TIPOLOGIA DI INCARICO: FUNZIONE 
ORGANIZZATIVA CON COORDINAMENTO
PROFILO PROFESSIONALE DEL 
CANDIDATO

s.c. DISTRETTO URBANO 
NOVARA – s.c. SERVIZIO 
TECNICO PATRIMONIALE

COORDINAMENTO CENTRALE OPERATIVA 
116/117 E CENTRALINO/PORTINERIA
TIPOLOGIA DI INCARICO: FUNZIONE 
ORGANIZZATIVA CON COORDINAMENTO
PROFILO PROFESSIONALE DEL 
CANDIDATO
TECNICO DELLA PREVENZIONE NELL’AMBIENTE E 
NEI LUOGHI DI LAVORO

COORDINAMENTO EMODIALISI E CENTRI 
DIALISI ASSISTENZA LIMITATA
TIPOLOGIA DI INCARICO: FUNZIONE 
ORGANIZZATIVA CON COORDINAMENTO
PROFILO PROFESSIONALE DEL 
CANDIDATO

COORDINAMENTO SISP – PREVENZIONE 
MALATTIE INFETTIVE E ATTIVITÀ 
VACCINALE
TIPOLOGIA DI INCARICO: FUNZIONE 
ORGANIZZATIVA CON COORDINAMENTO
PROFILO PROFESSIONALE DEL 
CANDIDATO

COORDINAMENTO SISP – ATTIVITÀ DI 
VIGILANZA
TIPOLOGIA DI INCARICO: FUNZIONE 
ORGANIZZATIVA CON COORDINAMENTO



Foglio1

Pagina 2

NOMINATIVO CANDIDATI 

BISATTI DAVIDE 

MASSA LAURA
PALIALOGO SALVATORE INFERMIERE

PREVITALI FABIO

SANSONNA ALESSANDRO

s.c. DISTRETTO AREA NORD

SCHEDA 6

NOMINATIVO CANDIDATI 
BACCHETTA SANDRA INFERMIERE
BRANCATO CALOGERO INFERMIERE
GALLO LAURA INFERMIERE
GRASSI SARA TECNICO SANITARIO DI RADIOLOGIA MEDICA
GRETO BARBARA INFERMIERE
HERNANDEZ SANCHEZ CARMEN INFERMIERE
INGOGLIA GIACOMO INFERMIERE
LANCIANI VALENTINA INFERMIERE
PALIALOGO SALVATORE INFERMIERE
PALOMBO MARIATERESA INFERMIERE
PASTORE PAOLA INFERMIERE
PREGNOLATO MASSIMO INFERMIERE
SPALLINO CALOGERO INFERMIERE
VALENZA MAURIZIO INFERMIERE

s.c. DI.P.SA.

SCHEDA 6

NOMINATIVO CANDIDATI 
BOCA IRENE MARIA AUGUSTA INFERMIERE
BRANCATO CALOGERO INFERMIERE
FRANCESCHI LINA INFERMIERE
GALLO LAURA INFERMIERE
GIACOMINI MANUELA INFERMIERE
HERNANDEZ SANCHEZ CARMEN INFERMIERE
PATTARONI TAMARA IDA INFERMIERE
SPALLINO CALOGERO INFERMIERE
VALENZA MAURIZIO INFERMIERE

PROFILO PROFESSIONALE DEL 
CANDIDATO
TECNICO DELLA PREVENZIONE NELL’AMBIENTE E 
NEI LUOGHI DI LAVORO

CALÌ PIERLORENZO
TECNICO DELLA PREVENZIONE NELL’AMBIENTE E 
NEI LUOGHI DI LAVORO
TECNICO DELLA PREVENZIONE NELL’AMBIENTE E 
NEI LUOGHI DI LAVORO

TECNICO DELLA PREVENZIONE NELL’AMBIENTE E 
NEI LUOGHI DI LAVORO
TECNICO DELLA PREVENZIONE NELL’AMBIENTE E 
NEI LUOGHI DI LAVORO

- COORDINAMENTO DISTRETTO AREA 
NORD SEDE DI ARONA                                      
-COORDINAMENTO DISTRETTO AREA 
NORD SEDE DI OLEGGIO
TIPOLOGIA DI INCARICO: FUNZIONE 
ORGANIZZATIVA CON COORDINAMENTO
PROFILO PROFESSIONALE DEL 
CANDIDATO

COORDINAMENTO PERSONALE 
INFERMIERISTICO E DI SUPPORTO  
RADIOLOGIA E LABORATORI
TIPOLOGIA DI INCARICO: FUNZIONE 
ORGANIZZATIVA CON COORDINAMENTO
PROFILO PROFESSIONALE DEL 
CANDIDATO



Foglio1

Pagina 3

COORDINAMENTO BLOCCHI OPERATORI

SCHEDA 6

NOMINATIVO CANDIDATI 
GRASSO GIUSEPPE INFERMIERE

s.c. DI.P.SA.

SCHEDA 6

NOMINATIVO CANDIDATI 
ANDREOLETTI MICHELA INFERMIERE
BRANCATO CALOGERO INFERMIERE
DEL CONTE SARA TECNICO SANITARIO DI RADIOLOGIA MEDICA
GALLO LAURA INFERMIERE
GRASSI SARA TECNICO SANITARIO DI RADIOLOGIA MEDICA

SCHEDA 6

NOMINATIVO CANDIDATI 
BOVIO CHIARA TECNICO SANITARIO DI LABORATORIO BIOMEDICO
CAPONNETTO ANGELO INFERMIERE
CRANCO ROSITA ASSISTENTE SANITARIO

MASSA LAURA

s.c. DI.P.SA.

SCHEDA 6

NOMINATIVO CANDIDATI 
PRATILLO SONIA INFERMIERE

s.s. GESTIONE ATTIVITÀ 
BLOCCHI OPERATORI

TIPOLOGIA DI INCARICO: FUNZIONE 
ORGANIZZATIVA CON COORDINAMENTO
PROFILO PROFESSIONALE DEL 
CANDIDATO

GESTIONE RISORSE UMANE DELL’AREA 
OSPEDALIERA
TIPOLOGIA DI INCARICO: FUNZIONE 
ORGANIZZATIVA CON COORDINAMENTO
PROFILO PROFESSIONALE DEL 
CANDIDATO

s.c. DIREZIONE MEDICA P.O. 
BORGOMANERO

PROGRAMMAZIONE ACQUISIZIONE BENI 
LEGATI ALLE PRATICHE ASSISTENZIALI E 
DESTINATI AI DIVERSI AMBITI AZIENDALI, 
SORVEGLIANZA SUGLI ASPETTI IGIENICO 
SANITARI IN AMBITO OSPEDALIERO E DI 
CONFORT ALBERGHIERO, 
COORDINAMENTO PERSONALE DMPO
TIPOLOGIA DI INCARICO: FUNZIONE 
ORGANIZZATIVA CON COORDINAMENTO
PROFILO PROFESSIONALE DEL 
CANDIDATO

TECNICO DELLA PREVENZIONE NELL’AMBIENTE E 
NEI LUOGHI DI LAVORO

PROGETTAZIONE E PIANIFICAZIONE 
ATTIVITÀ AREA TERRITORIALE, 
ADEMPIMENTI DM 77/2022 E 
RESPONSABILE COT/DUN
TIPOLOGIA DI INCARICO: FUNZIONE 
ORGANIZZATIVA CON COORDINAMENTO
PROFILO PROFESSIONALE DEL 
CANDIDATO



Foglio1

Pagina 1

ALLEGATO B

Elenco Candidati Ammessi

COORDINAMENTO OSTETRICIA E GINECOLOGIA

SCHEDA 1
NOMINATIVO CANDIDATI PROFILO PROFESSIONALE DEL CANDIDATO
BUFANO MAURIZIO OSTETRICO
CAROSI ALESSANDRA OSTETRICA
ERBEA MICHELA OSTETRICA
GAUDIO CRISITNA OSTETRICA
GIACOMINI MANUELA INFERMIERE

SCHEDA 2
NOMINATIVO CANDIDATI PROFILO PROFESSIONALE DEL CANDIDATO

MASSA LAURA
VACCA NICOLA INFERMIERE

s.s. EMODIALISI

SCHEDA 3
NOMINATIVO CANDIDATI PROFILO PROFESSIONALE DEL CANDIDATO
GIACOMINI MANUELA INFERMIERE
MEDINA EBE INFERMIERE

s.c. OSTETRICIA E 
GINECOLOGIA

TIPOLOGIA DI INCARICO: FUNZIONE 
ORGANIZZATIVA CON COORDINAMENTO

s.c. DISTRETTO URBANO 
NOVARA – s.c. SERVIZIO 
TECNICO PATRIMONIALE

COORDINAMENTO CENTRALE OPERATIVA 
116/117 E CENTRALINO/PORTINERIA
TIPOLOGIA DI INCARICO: FUNZIONE 
ORGANIZZATIVA CON COORDINAMENTO

TECNICO DELLA PREVENZIONE NELL’AMBIENTE E NEI 
LUOGHI DI LAVORO

COORDINAMENTO EMODIALISI E CENTRI DIALISI 
ASSISTENZA LIMITATA
TIPOLOGIA DI INCARICO: FUNZIONE 
ORGANIZZATIVA CON COORDINAMENTO



Foglio1

Pagina 2

s.c. S.I.S.P.

SCHEDA 4
NOMINATIVO CANDIDATI PROFILO PROFESSIONALE DEL CANDIDATO
BALLARA ALESSIA MARIA INFERMIERE
CRANCO ROSITA ASSISTENTE SANITARIO
PIGAZZINI ANTONELLA INFERMIERE

s.c. S.I.S.P. COORDINAMENTO SISP – ATTIVITÀ DI VIGILANZA

SCHEDA 5
NOMINATIVO CANDIDATI PROFILO PROFESSIONALE DEL CANDIDATO

BISATTI DAVIDE 

MASSA LAURA

PREVITALI FABIO

SANSONNA ALESSANDRO

s.c. DISTRETTO AREA NORD

SCHEDA 6
NOMINATIVO CANDIDATI PROFILO PROFESSIONALE DEL CANDIDATO
BACCHETTA SANDRA INFERMIERE
BRANCATO CALOGERO INFERMIERE

COORDINAMENTO SISP – PREVENZIONE 
MALATTIE INFETTIVE E ATTIVITÀ VACCINALE
TIPOLOGIA DI INCARICO: FUNZIONE 
ORGANIZZATIVA CON COORDINAMENTO

TIPOLOGIA DI INCARICO: FUNZIONE 
ORGANIZZATIVA CON COORDINAMENTO

TECNICO DELLA PREVENZIONE NELL’AMBIENTE E NEI 
LUOGHI DI LAVORO

CALÌ PIERLORENZO
TECNICO DELLA PREVENZIONE NELL’AMBIENTE E NEI 
LUOGHI DI LAVORO
TECNICO DELLA PREVENZIONE NELL’AMBIENTE E NEI 
LUOGHI DI LAVORO
TECNICO DELLA PREVENZIONE NELL’AMBIENTE E NEI 
LUOGHI DI LAVORO
TECNICO DELLA PREVENZIONE NELL’AMBIENTE E NEI 
LUOGHI DI LAVORO

- COORDINAMENTO DISTRETTO AREA NORD 
SEDE DI ARONA                                                             
 - COORDINAMENTO DISTRETTO AREA NORD 
SEDE DI OLEGGIO
TIPOLOGIA DI INCARICO: FUNZIONE 
ORGANIZZATIVA CON COORDINAMENTO



Foglio1

Pagina 3

GALLO LAURA INFERMIERE
GRETO BARBARA INFERMIERE
HERNANDEZ SANCHEZ CARMEN INFERMIERE
INGOGLIA GIACOMO INFERMIERE
LANCIANI VALENTINA INFERMIERE
PALIALOGO SALVATORE INFERMIERE
PALOMBO MARIATERESA INFERMIERE
PASTORE PAOLA INFERMIERE
PREGNOLATO MASSIMO INFERMIERE
SPALLINO CALOGERO INFERMIERE
VALENZA MAURIZIO INFERMIERE

s.c. DI.P.SA.

SCHEDA 6
NOMINATIVO CANDIDATI PROFILO PROFESSIONALE DEL CANDIDATO
BOCA IRENE MARIA AUGUSTA INFERMIERE
BRANCATO CALOGERO INFERMIERE
FRANCESCHI LINA INFERMIERE
GALLO LAURA INFERMIERE
GIACOMINI MANUELA INFERMIERE
HERNANDEZ SANCHEZ CARMEN INFERMIERE
PATTARONI TAMARA IDA INFERMIERE
SPALLINO CALOGERO INFERMIERE
VALENZA MAURIZIO INFERMIERE

COORDINAMENTO BLOCCHI OPERATORI

SCHEDA 6
NOMINATIVO CANDIDATI PROFILO PROFESSIONALE DEL CANDIDATO

COORDINAMENTO PERSONALE 
INFERMIERISTICO E DI SUPPORTO  RADIOLOGIA 
E LABORATORI
TIPOLOGIA DI INCARICO: FUNZIONE 
ORGANIZZATIVA CON COORDINAMENTO

s.s. GESTIONE ATTIVITÀ 
BLOCCHI OPERATORI

TIPOLOGIA DI INCARICO: FUNZIONE 
ORGANIZZATIVA CON COORDINAMENTO



Foglio1

Pagina 4

GRASSO GIUSEPPE INFERMIERE

s.c. DI.P.SA.

SCHEDA 6
NOMINATIVO CANDIDATI PROFILO PROFESSIONALE DEL CANDIDATO
ANDREOLETTI MICHELA INFERMIERE
BRANCATO CALOGERO INFERMIERE
DEL CONTE SARA TECNICO SANITARIO DI RADIOLOGIA MEDICA
GALLO LAURA INFERMIERE
GRASSI SARA TECNICO SANITARIO DI RADIOLOGIA MEDICA

SCHEDA 6
NOMINATIVO CANDIDATI PROFILO PROFESSIONALE DEL CANDIDATO
BOVIO CHIARA TECNICO SANITARIO DI LABORATORIO BIOMEDICO
CAPONNETTO ANGELO INFERMIERE
CRANCO ROSITA ASSISTENTE SANITARIO

MASSA LAURA

s.c. DI.P.SA.

SCHEDA 6

GESTIONE RISORSE UMANE DELL’AREA 
OSPEDALIERA
TIPOLOGIA DI INCARICO: FUNZIONE 
ORGANIZZATIVA CON COORDINAMENTO

s.c. DIREZIONE MEDICA P.O. 
BORGOMANERO

PROGRAMMAZIONE ACQUISIZIONE BENI LEGATI 
ALLE PRATICHE ASSISTENZIALI E DESTINATI AI 
DIVERSI AMBITI AZIENDALI, SORVEGLIANZA 
SUGLI ASPETTI IGIENICO SANITARI IN AMBITO 
OSPEDALIERO E DI CONFORT ALBERGHIERO, 
COORDINAMENTO PERSONALE DMPO
TIPOLOGIA DI INCARICO: FUNZIONE 
ORGANIZZATIVA CON COORDINAMENTO

TECNICO DELLA PREVENZIONE NELL’AMBIENTE E NEI 
LUOGHI DI LAVORO

PROGETTAZIONE E PIANIFICAZIONE ATTIVITÀ 
AREA TERRITORIALE, ADEMPIMENTI DM 77/2022 
E RESPONSABILE COT/DUN
TIPOLOGIA DI INCARICO: FUNZIONE 
ORGANIZZATIVA CON COORDINAMENTO



Foglio1

Pagina 5

NOMINATIVO CANDIDATI PROFILO PROFESSIONALE DEL CANDIDATO
PRATILLO SONIA INFERMIERE



Foglio1

Pagina 1

ALLEGATO C

Elenco Candidati Non Ammessi

NOMINATIVO CANDIDATI MOTIVAZIONE

GRASSI SARA

NOMINATIVO CANDIDATI MOTIVAZIONE

PALIALOGO SALVATORE INFERMIERE

COORDINAMENTO DISTRETTO AREA NORD SEDE DI ARONA – 
COORDINAMENTO DISTRETTO AREA NORD SEDE DI OLEGGIO

PROFILO PROFESSIONALE DEL 
CANDIDATO

TECNICO SANITARIO DI RADIOLOGIA 
MEDICA

Carenza del profilo 
professionale specifico 
previsto dall’Avviso di 
selezione:                          
- infermiere                         
- infermiere pediatrico        
- ostetrica

COORDINAMENTO SISP ATTIVITÀ DI VIGILANZA
PROFILO PROFESSIONALE DEL 
CANDIDATO

Carenza del profilo 
professionale specifico 
previsto dall’Avviso di 
selezione: Tecnico della 
Prevenzione nell’ambiente 
e nei luoghi di lavoro


		2024-11-13T20:39:31+0000
	CORONA GIANLUCA




